
Технички спецификации 

Касиери Касиери 

Име на код на производ 

(карактери) 
60 

Електронски дневник 

Тип SD/SDHC картичка 

Механизам на печатење 

Тип термален, школка 

Модел CITIZEN CT-S601 

Широчина на хартија 80 мм или 57 мм 

Должина на ролна хартија 80 м 

Карактери по линија 44/64 

Тастатура 

Тип со прекинувачи 

Копчиња 
8 копчиња + 

прекинувач за вклучување 

Дисплеи 

Клиент/касиер 

TFT 4,3’’, 

480x272 пиксели, 

65535 бои 

Интерфејс 

Комуникациски интерфејс 
RS232, 

1 x USB (двоканален), LAN 

Фиока опција 



Напојување со електрична енергија 

Надворешно напојување 
230 V/ 

24 V, 2,1 A 

Вградена батерија 
LiFePO4, 

12 V, 1.2 Ah 

Димензии 

Тежина 4 кг 

 


